ГЛАВА

 ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __29.05.2017_                                                                                         №  _09___
г.Луза

О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьями  31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, Постановлением администрации Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 23.03.2017 г. №90 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области (Проект изменений прилагается).
2. Место проведения публичных слушаний - кабинет главы Лузского городского поселения.
3. Время проведения публичных слушаний 14.06.2017, 14 час. 00 мин.
Глава
городского поселения    С.В. Тетерин
Проект
изменений в  Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области
1. Изложить в новой редакции, не меняя границу территориальной зоны в текстовой части 3 «Градостроительные регламенты» Жилые зоны.  Ж-1- зона индивидуальной жилой застройки усадебного типа в основных видах разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства  пункт  «-общественное питание  (4.6)».

2. Добавить, не меняя границу территориальной зоны в текстовую часть 3 «Градостроительные регламенты».  Общественно-деловые зоны.  ОД-1-Зона объектов общественно-делового назначения в основные виды разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства  дополнительный пункт следующего содержания  «- склады (6.9) ».

3. Изложить в новой редакции, не меняя границу территориальной зоны в текстовую часть 3 «Градостроительные регламенты».  Жилые зоны.  Ж-1 зона индивидуальной жилой застройки усадебного типа и в Ж-1А зона индивидуальной жилой застройки усадебного типа с инженерной защитой от затопления паводковыми водами в основных видах разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства  пункт «ведение личного подсобного хозяйства (2.2)»

4. Добавить, не меняя границу территориальной зоны в текстовую часть 3 «Градостроительные регламенты» Зоны транспортной и инженерной инфраструктуры  ИТИ-2 зона гаражей индивидуальных и легковых автомобилей в основные виды разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства дополнительный пункт следующего содержания «объекты гаражного назначения (2.7.1)»